
Uchwała Nr  XXVII/262/05 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 25 kwietnia 2005 r. 
 
 

w sprawie ustalenia �Programu rozwoju bazy sportowej na 2005 rok i lata następne 
w Województwie Świętokrzyskim�. 
 
 

Na podstawie art. 18 pkt.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa /Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1590 z późn. zm./, § 3 ust. 1 pkt. 1 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 11 lutego 2005 r. w sprawie 
dofinansowania zadań ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej /Dz. U. z 2005 r. 
Nr 28, poz. 237/ uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Ustala się �Program rozwoju bazy sportowej na 2005 rok i lata następne w Województwie 
Świętokrzyskim� stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i jednocześnie traci moc uchwała  
Nr XVI/161/04 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 14 kwietnia 2004 roku 
w sprawie ustalenia �Programu rozwoju bazy sportowej na 2004 rok i lata następne 
w Województwie Świętokrzyskim�. 

 
 
 
 
 

  Wiceprzewodniczący Sejmiku 
 
 

                       Ryszard Nagórny 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
Do  uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie ustalenia 

�Programu rozwoju bazy sportowej na rok 2005 i lata następne  
w Województwie Świętokrzyskim� 

 
Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 11 lutego 2005 roku w 
sprawie dofinansowania zadań ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej (Dz. 
U. Nr 28, poz. 237 z 2005r.) ustala, że organem właściwym do uchwalenia Programu 
rozwoju bazy sportowej jest Sejmik Województwa. 
Województwo Świętokrzyskie na 2005 rok z Ministerstwa Edukacji Narodowej  
i Sportu otrzymało limit środków finansowych w wysokości 9 865,5 tys. zł. Na 
inwestycję noworozpoczynane zaplanowana jest kwota 7 399,5 tys. zł, oraz kwota w 
wysokości 2 466,0 tys. zł na zadania inwestycyjne kontynuowane wraz ze 
zobowiązaniami z tytułu nierozliczonych środków przez inwestorów z lat 
poprzednich. 
Program zawiera wykaz inwestycji, których dofinansowanie na rok 2005 i lata 
następne będzie wynikiem podjętej uchwały Sejmiku. Program składa się  
z dwóch części tj. pierwsza obejmuje inwestycje, które zostały zakończone i nie 
rozliczone do końca z bankiem (dotyczy to poz. Nr 1 i 2) oraz inwestycji 
kontynuowanych, na które zostały podpisane umowy w 2004 roku (dotyczy to poz. Nr 
3-12). Druga część Programu składa się z zadań inwestycyjnych 
noworozpoczynanych zgłoszonych przez samorządy lokalne Województwa 
Świętokrzyskiego (dot. poz. Nr 1-14). Procent dofinansowania ujętych  
w propozycjach programowych zadań inwestycyjnych proponuje się od 33 %  
- 50% wartości kosztorysowej zadania. Do 50% proponuje się dofinansować 
inwestycję w gminach: Wilczyce, Fałków, Kije, Łagów ponieważ nie posiadają one na 
swoim terenie sal gimnastycznych pełnowymiarowych o wymiarach 24x12m. 
Pozostałe zadania proponuje się dofinansować do wysokości 33% wartości 
kosztorysowej. Do �Programu....� proponuje się listę rezerwową  zadań 
inwestycyjnych, które będzie można uwzględnić w przypadku kiedy województwo 
otrzyma dodatkowe środki inwestycyjne, a inwestorzy będą spełniać wszystkie 
wymogi formalne wynikające z rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i 
Sportu. 
 
 



Załącznik do uchwały Nr XXVII/262/05 
z dnia 25 kwietnia 2005 r. 

Program  
rozwoju bazy sportowej na rok 2005 i lata następne w Województwie Świętokrzyskim 

 
                       w tys. zł. 

Udział środków z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej Lp
. 

Wnioskodawca-  
Inwestor 

Lokalizacja 
zadania 

Nazwa 
inwestycji 

Czas 
realizacji  
zadania 

Wartość 
inwestycji Ogółem 2004  2005  Uwagi  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
I. 
 

Zobowiązania z tytułu nierozliczonych środków z lat ubiegłych przez inwestorów oraz inwestycje kontynuowane na które podpisano umowy 
w 2004 roku  

1. Urząd Miasta i Gminy 
Wąchock 

Szkoła Podstawowa w 
Wielkiej Wsi Sala 

gimnastyczna 2000-2003 2.464.000 220.000 - 20.000 
Inwestycja 
zakończona nie 
rozliczona 

2. Woj. Ośrodek 
Rehabilitacji Dzieci i 
Osób 
Niepełnosprawnych w 
Czarneckiej Górze 

Woj. Ośrodek 
Rehabilitacji Dzieci i 
Osób 
Niepełnosprawnych 
w Czarneckiej Górze 

Kryta 
pływalnia 2000-2002 10.838.000 3.300.000 - 26.000 

Inwestycja 
zakończona nie 
rozliczona 

3. Urząd Gminy w 
Łopusznie  
 

Gimnazjum w 
Gnieździskach Sala 

gimnastyczna 2003-2004 993.000 397.000 100.000 
 57.000 

Aneks do umowy. 
Zakończenie 
inwestycji 
31.05.2005 

4. Urząd Gminy 
w Rytwianach                  

Gimnazjum w 
Rytwianach 

Stadion 
sportowy 
 

2003-2005 927.00 270.000 120.000 30.000 Kontynuacja 
zadania 

5. Urząd Miasta i Gminy 
w Opatowie 
 

Gimnazjum nr.2 w 
Opatowie Hala sportowa 2003-2005 3.500.000 1.100.000 400.000 100.000 Kontynuacja 

zadania 
6. Urząd Gminy w 

Bodzechowie 
Gimnazjum w Szewnej 

Hala sportowa 2004-2005 1.994.784 997.000 800.000 197.000 Kontynuacja 
zadania 

7. Urząd Gminy 
w Iwaniskach 
 
 
 

Gimnazjum i Szkoła 
Podstawowa w 
Iwaniskach 

Sala 
gimnastyczna 

2004-2005 1.487.774 743.000 600.000 
 143.000 

Kontynuacja 
zadania 
 
 



8. Urząd Gminy w Mircu 
 Gimnazjum w Mircu Sala 

gimnastyczna 2004- 2005 2.121.000 935.000 600.000 166.000 Kontynuacja 
zadania 

9. 
Urząd Miasta i Gminy 
w Jędrzejowie  

Szkoła Podstawowa nr. 
4 w Jędrzejowie 

Zespół boisk 
sportowych i 
urządzeń 

2004- 2005 1.024.000 337.000 200.000 137.000 Kontynuacja 
zadania 

10. Urząd Miasta i Gminy 
w Końskich 

Gimnazjum w 
Stadnickiej Woli 
 

Hala sportowa 2004-2005 3.200.000 1.000.000 500.000 500.000 Kontynuacja 
zadania 

11. Urząd Miasta w 
Kielcach MOSiR Hala sportowa 2004-2006 18.000.000 1.500.000 - 1.000.000 2006r. � 500 tys. 

zł. 
12. Starostwo Powiatowe w 

Staszowie 

Zespół Szkół 
Ekonomicznych w 
Staszowie 

Hala sportowa 2004-2005 2.423.000 690.000 600.000 90.000 Kontynuacja 
zadania 

  
RAZEM:  2.466.000  

 
II. 
 

Inwestycje noworozpoczynane 2005r. 2006r.  

1. Urząd Gminy w 
Brodach 

Szkoła Podstawowa w 
Brodach 

Sala 
gimnastyczna 2005 

519 231 
(wartość 
kosztorysowa) 

171.000  171.000  --  

2. Starostwo Powiatowe w 
Ostrowcu 
Świętokrzyskim 

Zespół Szkół 
Ogólnokształcących w 
Ostrowcu 
Świętokrzyskim 

Sala 
gimnastyczna 2005-2006 

3 528 338  
(wartość 
kosztorysowa) 

1.164.000  800.000  364.000   

3. 
Urząd Miasta i Gminy 
w Ożarowie 

Zespół Szkół 
Ogólnokształcących w 
Ożarowie 

Sala 
gimnastyczna 
- modernizacja

2005 
635 000  
(wartość 
kosztorysowa) 

209.000  209.000  ----  

4. Urząd Gminy w 
Sitkówce-Nowiny 

Szkoła Podstawowa w 
Sitkówce-Nowiny 

Sala 
gimnastyczna 2005 1 312 000  (po 

przetargu) 432.000  432.000  ------  

5. Urząd Gminy w 
Wilczycach 

Gimnazjum szkoła 
Podstawowa w 
Wilczycach 

Sala 
gimnastyczna 2005-2006 

2 859 000  
(wartość 
kosztorysowa) 

1.429.000  900.000  529.000   

6. Starostwo Powiatowe w 
Opatowie 

Zespół Szkół nr 2 w 
Opatowie Hala Sportowa 2005-2006 

4.000.000  
(wartość 
kosztorysowa) 

1.220.000  800.000  420.000   



7. Urząd Gminy w 
Fałkowie 

Szkoła Podstawowa w 
Fałkowie 

Sala 
gimnastyczna 2005-2006 

4.000.000  
(wartość 
kosztorysowa) 

2.000.000  1.000.000  1.000.000   

8. Urząd Gminy w Kijach Szkoła Podstawowa i 
Gimnazjum w Kijach 

Sala 
gimnastyczna 2005-2006 

2.500.000 zł 
(wartość 
kosztorysowa) 

1.250.000  800.000  450.000   

9. Urząd Gminy w 
Łagowie 

Gminny Zespół Szkół w 
Łagowie 

Sala 
gimnastyczna 2005-2006 

2.385.000 
(wartość 
kosztorysowa) 

1.100.000  500.000   600.000   

10. Starostwo Powiatowe w 
Busku Zdroju 

Liceum 
Ogólnokształcące w 
Busku Zdroju 

Sala 
gimnastyczna 2005-2006 

3.000.000 
(wartość 
kosztorysowa) 

990.000  500.000  490.000   

11. Urząd Miasta i Gminy 
w Pińczowie 

Gimnazjum nr 1 w 
Pińczowie 

Kryta 
pływalnia 2005-2006 5.000.000   1.650.000  537.500 1.112.500  

12. Urząd Miasta w 
Kielcach MOSiR w Kielcach 

Stadion 
sportowy - 
modernizacja 

2004-2006 39.950.938  
(po przetargu) 1.000.000  500.000  500.000  

13. Starostwo Powiatowe w 
Kazimierzy Wielkiej Kazimierza Wielka Kryta 

pływalnia 2005-2006 
7.998.000  
(wartość 
kosztorysowa) 

350.000  150.000 200.000  
Dofinansowanie 
ze ZPORR 
(5.571.300 zł) 

14. Urząd Gminy w 
Masłowie 

Szkoła Podstawowa w 
Mąchocicach 
Scholasteri 

Sala 
gimnastyczna 2005 2.534.429 100.000 100.000   

 
 

 
Razem 7.399.500    

 
Razem I + II 

9.865.500 
   

 
 
 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Lista rezerwowa  
 

zadań inwestycyjnych do �Programu rozwoju bazy sportowej na rok 2004 � 2006 w Województwie Świętokrzyskim 
 
                        

Udział środków z dopłat do stawek w grach 
liczbowych Lp

. 
Wnioskodawca-  
Inwestor 

Lokalizacja 
zadania 

Nazwa 
inwestycji 

Czas 
realizacji  
Zadania 

Wartość 
inwestycji Ogółem 2004  2005  Uwagi  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
  

1. Urząd Miasta i Gminy 
w Skalbmierzu 

LKS �Wiktoria� w 
Sklamnierzu 

Modernizacja 
stadionu 
sportowego 

2005 
1.357.251 
/wartość 
kosztorysowa/ 

    

2. Urząd Miasta i Gminy 
w  Stąporkowie 

Gimnazjum w 
Stąporkowie 

Sala 
gimnastyczna 2005-2006 

3.000.000  
(wartość 
kosztorysowa) 

    

3. Urząd Gminy w 
Morawicy  

Zespół Placówek 
Oświatowych w 
Morawicy 

Kryta 
pływalnia 2005-2006 

7.500.000  
(wartość 
kosztorysowa) 

    

4. Urząd Gminy w 
Strawczynie 

Ośrodek sportowo-
rekreacyjny w 
Strawczynku 

Ośrodek 
sportowo-
rekreacyjny 

2005-2007 
15.000.000 
(wartość 
kosztorysowa) 

    

5. Urząd Miasta i Gminy 
w Połańcu 

Gimnazjum nr 1 w 
Połańcu 

Kompleks 
boisk 
sportowych 

2005-2006 
3 072 090  
(wartość 
kosztorysowa) 

   
Dofinansowanie ze 
ZPORR (1.065.000 
zł) 

6. Starostwo Powiatowe w 
Pińczowie 

Powiatowy Ośrodek 
Sportu, Turystyki i 
rekreacji w Pińczowie 

Hala sportowa 2005-2007 
8.000.000  
(wartość 
kosztorysowa) 

    

          




